[bookmark: _GoBack]様式第１号

庁 舎 利 用 許 可 申 請 書

　　年　　月　　日

　　岐阜市長様

申請者住所

氏名

　　　下記のとおり使用したいので申請します。

記

　１　目的

　２　日時　　　　　　年　　月　　日（　）から      　　　　　時　　分から
                                             　　　　の　　日間
　　年　　月　　日（　）まで      　　　　　時　　分まで

  ３　場所

　４　内容

           （ 施設、物件、人員、数量等具体的に記入すること ）

  ５　責任者

  ６　その他